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  عشق افتتاح  در اوج کرونا و اخراج فرمانده افشاگر!
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تراژدی الکل در تریاک تکرار نشود

از آغاز شیوع ویروس کرونا در جهان تقریبا روزی نبوده 
که شایعه ای حول این ویروس در فضای مجازی منتشر 
نشود. به تازگی هم شایعه ای توسط عده ای در فضای مجازی 
منتشر شده که تریاک برای پیشگیری و درمان کرونا خوب 
است. افرادی که با برشمردن آثار مثبت تریاک در باره  
بیماری سعی می کنند افراد را به سمت تریاک سوق دهند 
و کاسبی خودشان را رونق ببخشند. در همین زمینه ، یک 
فعال فضای مجازی از چند پزشک درباره تاثیر تریاک بر 
کرونا پرسیده که تمامی پزشکان می گویند نه تنها تریاک 
کمک  کننده نیست که به  خاطر تضعیف سیستم تنفسی 
و ریه ها می تواند کاملا برعکس اثر منفی هم بگذارد. 
کاربری نوشت: »یه وضعی شده که سودجویان با تبلیغات 
خودشون جون آدم ها رو دارن به خطر میندازن امیدوارم 

تراژدی الکل دوباره تکرار نشه!«
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معمای دعوای فرکانسی

به تازگی نقل قولی از آذری جهرمی، وزیر ارتباطات 
در فضای مجازی منتشر شده که او خواستار همکاری 
صداوسیما شده است. به گفته جهرمی شبکه  موبایل در 
تهران به حداکثر میزان ظرفیت نامی خود رسیده و در 
این شرایط تنها راه افزایش ظرفیت پهنای باند، اضافه 
کردن فرکانسی است که در اختیار صداوسیماست. 
ظاهرا فرکانس های فعلی  شبکه  موبایل در باندهای 
بالاست اما فرکانس هایی که در اختیار صداوسیما 
قرار دارد باند پایین هستند و اگر صداوسیما آن ها 
را واگــذار کند هم ارز کمتری خرج می شود و هم به 
خاطر استفاده کمتر از دکل سلامت مردم کمتر به خطر 
می افتد. از قول وزیر نقل شده که سه سال است در 
پی گرفتن این فرکانس ها هستند اما آن ها همراهی 
نکرده اند. کاربری نوشت: » ما که نفهمیدیم جریان 
چیه ولی بهتره مسئولان به جای دعوا توی فضای مجازی 

مشکلاتشون رو توی جلسات حل کنن.«
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معمای پیرمرد دست فروش ادامه دارد

ماجرای پیرمرد دست فروشی که اولین ویدئو از او چند 
روز پیش در فضای مجازی منتشر شده بود هر روز وارد 
مرحله جدیدی می شود. دیروز نوشتیم که خبرگزاری 
فارس در مصاحبه ای با دختر پیرمرد از حساب بانکی و یک 
باب مغازه ای که دارد گزارشی نوشته بود و اعلام شد که 
او نیاز مالی ندارد. اما امروز ویدئوی جدیدی از مصاحبه با 
خود پیرمرد در فضای مجازی منتشر شده که او ضمن گریه 
کردن و قسم خوردن مقابل دوربین می گوید در گذشته 
وضع مالی اش خوب بوده و اتفاقا بچه هایش او را به وضع 
امروزش انداخته  اند. در این چند روز با انتشار ویدئوهای 
این پیرمرد دست فروش حدود 500 میلیون تومان توسط 
مردم برایش جمع شده که خود پیرمرد می گوید این پول 

را می  خواهد در اختیار پسرش بگذارد تا خانه ای بخرد.
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   اخراج فرمانده برای افشای کرونای ملوانان

ویدئوی اخراج فرمانده ناو هواپیمابر روزولت در میان 
تشویق و ابراز احساسات شدید خدمه ناو در شبکه 
های اجتماعی بازتاب گسترده ای داشت. کاپیتان »برت 
کروزیر« فرمانده این ناو هواپیمابر به خاطر نوشتن و به 
اشتراک گذاشتن نامه خود که سرایت کرونا به کارکنان  
ناو را به رسانه ها کشاند توسط وزارت دفاع آمریکا  از این 
شناور اخراج شده است. کاربران به این ویدئو واکنش 
نشان دادند. کاربری نوشت: » این کاپیتان تو نامه اش که 
نیویورک تایمز منتشر کرده نوشته الان که جنگ نیست 
چرا من باید شاهد کشته شدن پرسنلم به خاطر عدم 
صلاحیت اشخاص دیگری باشم.« کاربر دیگری نوشت: 
»احتمالا در خیلی از ناوهای دیگه آمریکا هم همین اتفاق 
افتاده ولی دلیل این که رسانه ای نمیشه اینه که یهو 

قدرت آمریکا از هم می پاشه.«
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تجمعات کرونایی معتادان!

ویدئویی در شبکه های اجتماعی به اشتراک گذاشته شد 
که حاکی  از شلوغی میدان شوش تهران در ساعت ۳ بامداد 
روز 15 فروردین است، باوجود تمام هشدارها برای رعایت 
فاصله اجتماعی و در خانه ماندن. در این ویدئو، بی خانمانان، 
معتادان، موادفروشان و دست فروشان دیده می شوند که 
فارغ از نگرانی شیوع کرونا به دادوستد مواد سرگرم اند. با 
بازتاب این ویدئو سازمان مدیریت پسماند عصر همان روز 
با استفاده از 15 دستگاه واترجت هر یک با ظرفیت هزار 
لیتر میدان شوش را ضدعفونی کرد و اعلام شد که معتادان 
در اطراف این میدان هم به گرمخانه های شهرداری منتقل 
شده اند. با این حال کاربران به این ویدئو واکنش نشان 
دادند. کاربری نوشت: »کاش برای کنترل کرونا درباره این 
جور تجمعات که معمولا با ضد عفونی و شست وشوی دست 

هم همراه نیست فکر بشه.«
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عشق افتتاح در اوج کرونا!

در حالی که وزارت بهداشت به رعایت فاصله اجتماعی برای 
کنترل کرونا تاکید دارد اما بازهم عده ای به عشق حضور 
در یک افتتاح، این مسئله مهم را به فراموشی سپرده اند. 
در همین زمینه تصویری در شبکه های اجتماعی دست 
به دست شد که همین موضوع را نمایش می داد. در این 
تصویر بسیاری از مسئولان استان کرمان را مشاهده می 
کنید که برای افتتاح نقاهتگاه 120 تخت خوابی بیماران 
مبتلا به کرونا دوشادوش هم ایستاده اند. کاربری نوشت: 
»این عشق به افتتاح چیه که در اوج اپیدمی کرونا هم 
یه عده حاضر نیستن ازش دست بکشن!« کاربر دیگری 
نوشت: »انگار بعضی از مسئولان یه ضرب المثلی دارن 
که میگه از ما نیست کسی که پروژه ای رو بدون شوآف 

و روبان افتتاح کنه!«

منصوری- کشورها و دولت های غربی که برخی آن ها را مهد تمدن می دانستند 
این روزها برای به دست آوردن اقلام بهداشتی دست به سرقت از یکدیگر می 

زنند، سرقت هایی که صدای مقامات بسیاری از این کشورها را در آورده است 
و با وجود آرای قطعی دادگاه ها حاضر به پس دادن این اقلام به یکدیگر 
نیستند. اخبار این روزها در رسانه های اروپایی و غربی نشان می دهد که 
کشورهای غربی در حال تجاوز به حقوق یکدیگر و سرقت محموله های 
ماسک از همدیگر هستند. این جدال بی سابقه غربی ها برای تأمین ماسک 
و اقلام بهداشتی که این روزها تمام جهان با آن در حال دست و پنجه نرم 

کردن است، با استفاده از راهزنی،بخشی از  ماهیت واقعی غربی ها در مقابله 
با بحران ها را نشان می دهد. در ادامه به تعدادی از این سرقت ها که به نبردی 

نفس گیر  برای تصاحب ماسک تبدیل شده نگاهی انداخته ایم.

            سرقت  ماسک  اروپایی ها توسط آمریکا

کشورهای اروپایی سال ها در خدمت آمریکا بوده اند به گمان این 
که می توانند در بحران ها روی کمک آمریکایی ها حساب کنند 
اما امروز آمریکا نه تنها حاضر به کمک به آن ها نیست بلکه خود 
این کشور  به سرقت محموله های ماسک کشورهای اروپایی 

اقدام می کند.
به عنوان مثال شبکه خبری المیادین به نقل از منابع آگاه فرانسوی 
گزارش داد که آمریکایی ها ماسک های سفارش شده از سوی 
فرانسه را از فرودگاه های چین به سرقت می برند. بنا بر این گزارش 
آمریکایی ها به شرکت های چینی تولید ماسک مبالغی تا چهار 
برابر قیمت عرضه این کالا برای خرید ماسک از آن ها پیشنهاد 
می دهند. تاجران آمریکایی در فرودگاه شانگهای پول های 
هنگفتی با خود دارند تا محموله ماسک های سفارشی از سوی 

کشورهای اروپایی را بقاپند.
گاردین هم در گزارشی از سرقت محموله ماسک دیگری  توسط 
آمریکا نوشت. در این گزارش آمده است، »آندریاس گایزل« وزیر 
امور داخلی ایالت برلین آلمان در واکنش به اقدام ناپسند دولت 
آمریکا در دزدیدن ماسک های سفارش داده شده برای پلیس 
آلمان، این اقدام را »دزدی دریایی مدرن« خواند. ماجرا از این قرار 
بوده که دلالان آمریکایی که پیش از این محموله های ارسالی به 
چندین کشور اروپایی دیگر را دزدیده بودند، در تایلند مقصد 
محموله ای حاوی حدود 200 هزار ماسک N95 را که به سفارش 
دولت آلمان )برای استفاده نیروهای پلیس( در حال بارگیری بود 
به آمریکا تغییر دادند. وزیر امور داخلی ایالت برلین این اقدام دولت 

آمریکا رادزدی دریایی مدرن خواند.

            سرقت محموله ماسک اسپانیا و ایتالیا توسط فرانسه

در روزهای گذشته محموله ای شامل چهارمیلیون  ماسک 
که از سوی یک شرکت سوئدی به نام مولنلی که راهی ایتالیا 
و اسپانیا شده بود در میانه راه توسط فرانسوی ها به سرقت 
رفت و ضبط شد. این اقدام فرانسوی ها خشم مقامات سوئد، 
ایتالیا و اسپانیا را برانگیخته است. این محموله که قرار بود از 
مسیر زمینی به ایتالیا و اسپانیا حمل شود، در لیون فرانسه 
متوقف شد. به گزارش یورو نیوز دولت فرانسه نیز با پذیرفتن 
این مسئله اعلام کرده است تا اطلاع ثانوی هر گونه محموله 
شامل اقلام بهداشتی راکه در مسیر کشورهای دیگر باشد  به 
نفع فرانسه ضبط می کند و اجازه نمی دهد حتی یک ماسک 
یا دیگر کالاهای بهداشتی از فرانسه خارج شود. با این حال 
درنهایت دبیرخانه دفاع و امنیت ملی فرانسه با لحاظ کردن 
»استثنا« موافقت کرد که نیمی از ماسک ها به ایتالیا و اسپانیا 

فرستاده شود.

             سرقت محموله ماسک ایتالیایی ها توسط چک

در موردی دیگر جمهوری چک محموله صادراتی ماسک چین به 
ایتالیا را به نفع خود مصادره کرد و طبق گفته رسانه های ایتالیایی، 
جمهوری چک ماسک های ارسال شده چین به ایتالیا را در مسیر 
انتقال مصادره کرده است.این رفتار جمهوری چک با محموله 
اقلام بهداشتی در حالی بود که ایتالیا بیش از هر کشوری در قاره 
سبز با ویروس کرونا دست و پنجه نرم می کند و شمار قربانیان آن 
در یک ماه اخیر حتی از شمار جان باختگان کرونا در چین نیز فراتر 
رفته است. به گزارش ایندیپندنت دولت چک حاضر به بازپس 
دادن این محموله نشده و ادعا کرده است که محموله حاوی 
680 هزار ماسک توسط دزدان در چک به سرقت رفته و اطلاعی 

از سرنوشت آن ها ندارد!

بلافاصله بعد از این ادعا فیلمی منتشر شد که در فیلم دیده 
می شود که روی محموله  کامیون عباراتی به زبــان چینی و 
ایتالیایی نوشته شده  است؛ عباراتی که نشان می داد محموله 
هدیه ای از سوی چین برای کمک به مردم ایتالیاست. اما چک 

همچنان بر موضوع دزدیده شدن ماسک ها پافشاری می کند!

            غارت محموله پزشکی تونس توسط دزدان ایتالیایی

مسیر  در  بهداشتی  ــای  ه محموله  ســرقــت  اعـــلام  از  بعد 
کشورهای مختلف، وزیر تجارت تونس هم گفت که کشورهای 
اروپایی از ترس کرونا شروع به دزدی از یکدیگر کرده  و یک 
کشتی تونسی را نیز غارت کرده اند. به گزارش القدس العربی، 
المسلینی در یک مصاحبه تلویزیونی خبر داد که ایتالیایی ها 
یک کشتی حامل مواد الکلی و ضدعفونی کننده را در دریای 
مدیترانه به مقصد تونس، به غارت برده اند. وی اعلام کرد بعد 
از آن که چک حاضر نشد محموله اقلام بهداشتی متعلق به 
ایتالیا را به این کشور پس دهد، ایتالیا هم دست به راهزنی و 

سرقت محموله های بهداشتی دیگر کشورها زده است.

             لهستان محموله ژل ضدعفونی کننده نروژ را ربود

 the« در ادامــه سرقت ماسک ها در اروپــا، پایگاه اطلاعاتی
local« هم نوشت: »کشور لهستان مانع از  صدور هزاران 
بطری ژل ضدعفونی کننده به نروژ شده است. ظاهراً شرکت 
نروژی "Norenco"  از طریق سرمایه گذاری مشترک محلی 
خود کارخانه وسایل بهداشتی در کشور لهستان تأسیس 
کرده است و اقلام بهداشتی مورد نیاز کشور نروژ از طریق این 
کارخانه تأمین می شود. اما دولت لهستان مانع صدور اقلام 
بهداشتی به کشور نروژ شده است؛ اگرچه دولت این کشور 
خواستار آن است که این شرکت به عوض، این محصول را برای 
استفاده در بیمارستان های لهستان ارسال کند اما همچنان 

لهستانی ها محموله متعلق به نروژ را پس نداده اند.

            راهزنی آلمان ها و سرقت محموله بهداشتی از ایتالیا

در شرایطی که ایتالیا با بحران سنگینی دست و پنجه نرم می 
کند و کشورهای آسیایی نظیر چین و روسیه برای کمک به 
ایتالیا محموله های اقلام بهداشتی زیادی را با هواپیماهای 
باربری به این کشور ارسال می کنند اما آلمان ها به عضو 
دیگر اتحادیه اروپا رحم نکردند. آلمان یک محموله پزشکی 
که شامل بیش از 800 هــزار ماسک ایمنی و دیگر مواد 
بهداشتی صادر شده از آمریکا به ایتالیا را که حرکت بوده 

است، متوقف کرده اند.

            صد رحمت به دالتون ها !

 سرعت شیوع ویروس کرونا در سراسر جهان، کمبود مواد 
بهداشتی و ماسک را به بحرانی در کشورهای مختلف بدل 
کرده و باعث شده کشورهای غربی در ترس و دلهره به سر 
ببرند و از ترس ویروس کرونا تجهیزات پزشکی یکدیگر را به 
سرقت می برند. کشورهایی که پیش ازاین خود را متحدان 
دیرینه می نامیدند  حالا  این گونه با زیر پا گذاشتن اخلاق و 
قوانین از یکدیگر دزدی می کنند.دزدی هایی که آن چنان 
عیان و آشکار است که روی برادران دالتون  در غرب وحشی 
را هم سفید کرده است . پیش از این نیز هجوم مردم به سوپر 
مارکت ها و غارت مواد غذایی را در این کشورها شاهد بوده 
ایم.  به نظر می رسد کرونا توانست آن روی دیگر مردم به ظاهر 

متمدن غربی را نشان دهد.

تصاویر پربازدید فضای مجازی

برای دیدن ویدئوی مطالبی که 
در ایــن صفحه می خوانید و در 
فضای مجازی فراگیر شده است 

کیوآر کد مقابل را  اسکن کنید.

یک کار خوب از شهرداری اصفهان!

جشن
 فارغ التحصیلی
 کرونایی

جایگزین ماسک!

قطع عضو جهادگر سلامت 13 ساله

بحران ماسک اکسیژن

 محمدحسن 
عسکری در 
حالی که با 

پدرش داوطلبانه 
درحال 

ضدعفونی 
کردن معابر بود 

متاسفانه هنگام  
کار دچار سانحه 
شد و پای چپش 
را از دست داد!

در حالی که 

ماسک گیر 

نمیاد عده ای 

برای محافظت 

از خودشون از 

راه های خنده 

دار و عجیب 
استفاده 

کردند!

 بیمارستان
  های اروپایی

 به خاطر 
 نداشتن

 ماسک های 
اکسیژن از 

ماسک  غواصی 
آماتور استفاده 

می کنند!

شهرداری 
اصفهان با 

دادن کیسه 
زباله های 
مخصوص 
به بیماران 
کرونایی 

کاری کرده که 
پاکبان ها کمتر 
در معرض خطر 

آلوده شدن 
قرار بگیرند

رقابت کثیف آمریکا،فرانسه ،چک،لهستان ،ایتالیا،آلمان و... در راهزنی ماسک ها و محموله های 
بهداشتی یکدیگر تعجب برانگیز است 

مدیران یک دانشگاه ژاپنی برای این 

که از تجمع جلوگیری کنند این جوری 

برای دانشجوهاشون جشن آنلاین فارغ 

التحصیلی گرفتند

جنگ جهانی دالتون ها برای ماسک!

آنفالو یعنی دنبال نکردن صفحه ای در شبکه های اجتماعی، 
فالو و آنفالو، بلاک و آنبلاک، لایک و دیسلایک، این ها ادبیات 
گفتاری و نوشتاری در شبکه های اجتماعی است که سبک 
زندگی خیلی ها را دست خوش تغیر کرده است. سبک زندگی 
دیجیتالی، بخشی از واقعیت های زندگی در قرن بیست و یکم 
است و شبکه های اجتماعی نیز در این فضا، نقش آفرینی می 

کنند و بر زندگی مردمان روزگار عصر ما تاثیر دارند.

فالوینگ هایتان را بررسی کنید	 
علاقه داشتن یا نداشتن ما به موضوعات و صفحات در شبکه های 
اجتماعی، تابعی از متغیرات مختلف است. مصداقش، گیلتی 
پلیژر است. شما مشتاق دیدن مطالب مربوط به سلبریتی های 
الکی و گنده لات ها و حتی صحنه های خشونت بار هستید اما 
از فالو کردن این صفحات اجتناب می کنید تا مبادا در فهرست 
following ها به نمایش درآید و دوستان شما متوجه شوند. یا 
از فلان هنرمند یا ورزشکار یا سیاستمدار خوشتان می آید اما 
از لایک و کامنت و فالو، پرهیز می کنید. در واقع در شبکه های 
اجتماعی، بخشی از علایق ما، به واسطه امکان دیده شدن و 
ردیابی توسط دوستان و آشنایان، در خفا انجام می شود. اما 
بعضی از علایق هستند که به صورت علنی آشکار می شوند و 
شما با دنبال کردن یک صفحه، علاقه خود را به موضوع صفحه 
مربوط ابراز می کنید. خواه صفحه مربوط به یک گنده لات 

اینستاگرامی باشد، خواه مربوط به یک فشن بلاگر یا توریسم 
بلاگر باشد، خــواه صفحه مربوط به فلان مانکن یا مدل یا 
ورزشکار یا هنرپیشه یا خواننده داخلی یا غربی باشد. یا حتی 
صفحه به اشتراک گذاری ویدئوهای غیر اخلاقی یا خشونت بار 

یا حوادث ناراحت کننده!

از اخبار منفی دور شوید	 
همان طور که باید اتفاقاتی را که در سال ۱۳98 در زندگی ما رخ 
داد  و زندگی اقتصادی و سیاسی و اجتماعی خود را مرور کنیم، بد 
نیست نگاهی هم به صفحاتی که در طول سال، لایک و فالو کردیم، 
بیندازیم. باید ببینیم دنبال کردن صفحات و کانال ها در شبکه 
های اجتماعی، چقدر ما را مطلع یا خوشحال کرده است. چقدر 
به درآمد و آگاهی و شعور و شناخت ما اضافه کرده است. چقدر ما 
را از اخبار بد و ناگوار و ناامید کننده رها کرده است. شما برای این 
که در سال ۱۳99 در هجوم اخبار بد و نا امید کننده و ویدئوهای 
ناخواسته مربوط به وحشت و خشونت و بدبختی و غیره قرار 
نگیرید، هیچ الزامی ندارید که صفحات خبری و سیاسی و حوادث 
را دنبال کنید. شما نباید ذهن و فکر خود را در کوران اخبار منفی و 
ناراحت کننده قرار دهید. هیچ نیازی نیست ده ها صفحه خبری و 
سیاسی را دنبال کنید. یکی از روش های شفاف اندیشی و درست 
اندیشیدن و فناوری فکر این است که مثبت اندیش باشیم و ذهن را 

از اخبار منفی دور کنیم.

ذهن تان را خسته نکنید	 
این که مشاهده می شود افراد، مدام مشغول لایک و کامنت 
و فالوی صفحات سیاسی و حوادث هستند و به هر مسئله ای 
واکنش نشان می دهند، نشان از ذهن خسته دارد. هیچ نیازی 
نیست که ذهن را خسته کنید. هیچ نیازی نیست که مدام از 
اتفاقات ریز و درشت سیاسی و اقتصادی واقعی یا غیر واقعی 
مطلع شوید. سال 98 را نگاه کنید. شما هزاران خبر را لایک و 
صدها کامنت زدید. چه فرجامی برای شما داشته است؟ اگر به 
جای هزاران ساعت دنبال کردن اخبار سیاسی و  اقتصادی که 
بعضی تکذیب شده و بعضی هم در هاله از ای ابهام قرار گرفته و 
قرار دارد، مطالعه می کردید و موسیقی گوش می کردید، ذهن 

آرام تر و شادتری نداشتید؟

آنفالو کردن صفحات بی ارزش، ارزشمند است	 
آنفالو کردن صفحات بی ارزش، اقدامی ارزشمند برای مدیریت 
وقت در شبکه های اجتماعی است و همه می دانیم که سال 98، 
سال سختی بود. اخبار و اتفاقات بد، بیشتر از رویدادهای خوب 
بود. تا حدی دنبال کردن اخبار و وقایع، به صورت خواسته یا 
ناخواسته خوب است اما افراط در این زمینه، فرجامی ندارد و 

فرصت آفرین نیست.
این که فلانی با فلانی عکس گرفته و فلان جا رفته و فلان چیز 
را پوشیده، شاید برای کوتاه مدت جذاب باشد اما اگر مدت ها 

و سال ها و ده ها صفحه مشابه را شما به فهرست فالوهای خود 
اضافه کنید، نه کار غیر شرعی انجام دادید نه کار غیر قانونی بلکه 

وقت را هدر دادید! وقت هم طلاست.
ــراد زمانی را که ظرف دو سال صرف لایک و فالو  بعضی اف
صفحات بی ارزش کرده اند ، اگر صرف یادگیری زبان چینی  
کرده بودند، اکنون قادر به تکلم به این زبان مهم قرن 2۱ بودند! 
آن هم زبانی که در نظر ما ایرانی ها، زبانی فوق العاده سخت و 

غیر قابل یادگیری است!

به دنبال صفحات تخصصی بگردید	 
در اینستاگرام، هزاران صفحه فوق العاده مهم و مفید و اثربخش 
وجود دارد که مرتبط با زندگی و کسب و کار شما، فعالیت دارند 
و شما از وجود آن ها بی خبر هستید. سعی کنید به بازبینی 
صفحاتی که دنبال کرده اید بپردازید و صفحاتی را که هیچ 
فایده مادی و اطلاعاتی ندارند، آنفالو کنید. مگر این که قصد 

شما بازاریابی و تبلیغات و مسائل دیگر باشد. جایگزین کردن 
صفحات آنفالو شده )که گاهی مربوط به سلبریتی های الکی و 
پیج های صرفا عکس و غیره است( با صفحات کاربردی مفید، 
می تواند نگرش و اطلاعات شما را در دهه سوم قرن بیست و یکم 
افزایش دهد. صفحات خوب، اطلاعات خوب مستند می دهد.

دنیا، دنیای تخصص گرایی است. به تخصص ها بروید و از 
مشاوران مجرب، مشورت بگیرید و صفحات آن ها را در عرصه 
های مختلف دنبال کنید. صرفا این که فلان صفحه هزاران 
فالوئر یا میلیون ها فالوئر دارد، شرط لازم یا شرط کافی برای 
ترغیب شما به دنبال کردن محتوا و اطمینان به آن نیست. اگر 
به جز صفحات دوستان و آشنایان، فقط ۱0 صفحه عمومی را 
در اینستاگرام دنبال می کنید، بهتر است صفحاتی باشد که 
اگر در پایان سال از شما سوال شد از دنبال کردن این صفحات، 
چقدر به اطلاعات و دانش و دارایی شما افزوده شده، پاسخ قانع 
منبع: روزیاتو کننده ای داشته باشید. 

چرا باید بعضی صفحات را در شبکه های اجتماعی آنفالو کنیم؟!


